
mezi
Telefon: + 420 777 025 093 Obchodní zástupce:
Telefon: + 420 774 944 051
E-mail: info@ck-cile.cz
web: www.ck-cile.cz

Cestovní kancelář ČiLe s.r.o. IČ: 06563431
Rybník 244 DIČ: CZ06563431
560 02 Česká Třebová Č. účtu: 279749384/0300 ČSOB
a zákazníkem č.1 uvedeným níže.
Zájezd: Číslo zájezdu = V.S.:
Termín: Počet noclehů: Počet osob:
Ubytování: Kategorie ubytování: Složení pokojů:
Stravování: Pojištění Allianz:
Doprava: Nástupní místo:
Cena zahrnuje:

Cena nezahrnuje:

Ostatní (nazávazné pro CK):

 Zákazník č.1  (se zákazníkem č.1  bude vedena veškerá komunikace CK):
1) Jméno a příjmení: Datum narození: E-mail (pro komunikaci s CK): 

     Ulice a č.p., Město, PSČ: Mobil (na zájezdu):

 Zákazníci – jméno a příjmení: Adresa: Datum narození:
2)

3)

4)

5)

6)

Základní cena za osobu: X os. Celkem: 

Příplatek za: X os. Celkem: 
X os. Celkem: 
X os. Celkem: 

Slevy:               X os. Celkem: 
X os. Celkem: 
X os. Celkem: 

Pojištění léčebných výloh – dospělí: X os. Celkem: 
Pojištění léčebných výloh – děti/senioři: X os. Celkem: 

Záloha: Doplatek: Souhrnná cena: 
Uhrazena dne: Uhrazen dne: 

Dne:                                         Podpis zákazníka č.1:                                 Razítko a podpis prodejce: 

SMLOUVA O ZÁJEZDU

0 Kč

0 Kč

Zákazník svým podpisem potvrzuje že převzal Všeobecné smluvní podmínky Cestovní kanceláře ČiLe s.r.o., které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy a souhlasí s nimi. Další přihlašované osoby zastupuje s jejich souhlasem a bude o všem informovat. 

Zákazník potvrzuje že byl seznámen s aktuálním katalogem CK (www.ck-cile.cz), který obsahuje další informace k zájezdu. Také 
potvrzuje že byl informován o vízových a pasových požadavcích, jakož i o zdravotních dokladech vyžadovaných pro potřeby 

cesty. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami, účinnosti pak nabývá okamžikem úhrady zálohy. Pro případ, že 

zákazník nezaplatil řádně a včas zálohu, zaniká smlouva o zájezdu s účinky od počátku. Cestovní kancelář ČiLe s.r.o. je 
pojištěna pro případ úpadku u u ERV Evropské pojišťovny a.s. pod číslem 1180000283.

0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč0 Kč


